
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/916/2024 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Tarnobrzegu obręb Ocice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Jagodowa” drodze wewnętrznej, usytuowanej na osiedlu Ocice, na działce ewidencyjnej 

nr 1/94 obręb Ocice i części działki ewidencyjnej nr 1/104 obręb Ocice, które stanowią własność Miasta 

Tarnobrzega. 

§ 2. Przebieg drogi oznaczonej w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tarnobrzega 

 

 

Bogusław Potański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 22 lutego 2024 r.

Poz. 1146



Załącznik do uchwały Nr LXXXIX/916/2024 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1146



 

Uzasadnienie 

W związku z powstającą zabudową mieszkaniową jednorodzinną na osiedlu Ocice zachodzi 

konieczność nadania nazwy  drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce ewidencyjnej  

nr 1/94 obręb Ocice i części działki ewidencyjnej nr 1/104 obręb Ocice, które stanowią własność 

Miasta Tarnobrzega. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego osiedla Ocice w Tarnobrzegu 

zatwierdzonym Uchwałą Nr IX/96/2011 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 31 marca 2011 r. z późn. 

zm. (t. j. Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 8 lutego 2023 r. poz. 745) działki znajdujące się przy 

przedmiotowych drogach oznaczone są symbolem MN – tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

Nadanie nazwy drodze wewnętrznej umożliwi właścicielom nowo wybudowanych budynków 

uregulowanie spraw związanych z użytkowaniem obiektu budowlanego, a w przyszłości 

oznaczeniem nieruchomości numerem porządkowym. 

Proponowana nazwa drogi ("Jagodowa") stanowi kontynuację nazewnictwa ulic, w tym w rejonie 

osiedla Ocice. 

Zarząd Osiedla Ocice pozytywnie zaopiniował tę propozycję nazwy drogi wewnętrznej. 

Mając powyższe na uwadze, Prezydent Miasta postanowił przedłożyć Radzie Miasta projekt 

uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Tarnobrzegu obręb Ocice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1146


		2024-02-22T13:17:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




